irregularidades na execução do contrato administrativo.  

As irregularidades praticadas na execução do contrato administrativo sujeitarão a empresa contratada  o 

pagamento de multas especificadas no instrumento de contrato. 

13. VALOR ESTIMADO  

O valor global estimado da contratação é de R$ 94.964,04 (Noventa e Quatro mil Novecentos e Sessenta e Quatro 

Reais e Quatro Centavos) considerando o escopo técnico previsto no Item 3 – DOS SERVIÇOS.  

14. DOS REQUISITOS GERAIS: 

O INSTITUTO DIVERSIDADE, GÊNERO E EDUCAÇÃO – IDGE poderá, a qualquer tempo, solicitar documentos ou 

informações relativas aos         serviços contratados.